efficaces esistere et fore, suosque ple-

narios el integros effectus sortiri et ob-

linere, ac illis, ad quos spedai et prò

tempore quandocumque spectabil, in

omnibus el per omnia pienissime suffra-

gar! , sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici anditores, iu-

dicari et defìniri debere, ac irritum et

inane si secus super his a qnoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit atlentari. Non obstantibus

constilulionibus el ordinalionibus apo-

stolicis, necnon omnibus el singulis illis

quae in praeinsertis Pauli et Gregorii

praedecessorum litteris concessa sunt

non obstare , celerisque conlrariis qui-

! 72'ì
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buscumque. Volumus autem, ut' earum-

dem praesenlinm litterarum transum-

ptis, seu exemplis, etiam impressis, ma-

rni alicuius nolarii publici subscriptis, et

sigillo personae in ecclesiastica dignitale

constitutae munitis, eadern prorsus fìdes

in indicio et extra illud adhibeatur,

quae ipsis praesenlibus adhiberetur si

forent exhibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piseatoris, die Vi octobris mdclxvm,

pontificatus nostri anno li.

continuano §2. Cum autem, sicut dileclus filius

Vauat's ci,;- Michael a Cliristo precurator generalis
menili IX alio- .... .

niRique Homi- Longrcgalionis Ilispamae fratrum Discal-

•ra. ceatorum dicti Urdnns nobis nuper ex-

poni fecit, in pei ficiendis ac executioni

mandandis novorum conventuuni et do-

morum Ordinis praedicti fundalionibus

ac ereclionibus, qnas christifideles prò

sua in eorum ìeli^ionem devolione in

diveisis mundi parlibus , ac praccipue

Hispaniae regnis, identidem facere inlen-

dunt, adhuc multolies contingat eosdem

fratres ab aliis praeserlim Ordinum

Mendicantium praefatorum ac Minorum

S. Francaci regularibus , non habilà

privilegiorum, sibi super huiusmodi fun-

dationibtis sicut praemillitur concesso-

rum , eà quae 2 par est ratione , im-

pedii'!, moleslari et perturbali; ac pro-

plerea dictus Michael
,
quo praemissa

firmius subsistanl et servenlur exactius,

aposiulicae quoque confirmalionis no-

slrae patrocinio communiri , ac alias

opportune desuper a nobis provideri

summopere desiderei : nos, einsdem Mi-

cbuèlis volis hac in re
,
quantum cum

Domino possumus, l'avorabiliter annuere

volenles , eumque a quibusvis exeorn-

municalionis suspensionis et iulerdicti,

aliisque ecclesiasticis sentenliis, censuns